
                                             
                                                   

                                               
                                                   

                        

VÄLKOMNA TILL ÅRETS VÅRRESA

 Vi besöker Töllstorps Industrimuseum och Glasetshus.

Vi åker den 23 maj med samling  kl. 8.oo vid Oxtorget, ICA, Alvesta

Första stopp blir vid Töllstorps Industrimuseum i Gnosjö, här 
välkomnas vi med kaffe & fralla, därefter guidning i museet.

Vi åker sedan vidare till Hestra, där vi intar lunchen på Höganloft, 
Isabergs värdshus.

Efter lunch åker vi vidare till Glasetshus i Limmared där vi blir 
guidade genom glasbrukets historia.
Dagen avslutas här med kaffe och en bakelse. 

Hemfärden beräknas till 16.30 och vi är åter i Alvesta 18.00

Mer info om dagen hittar du på detta blads baksida.

Kostnad: 400:- / deltagare
Inbetalas senast 14 maj till PlusGiro 181635-4,  ange ”Resa + namn”

eller
via Swish nr: 1235066113, ange ”Resa + namn”

Kontant betalning är möjlig vid resans start, anges vid anmälan.
 OBS! Endast jämnt belopp. 

Anmälan senast 14 maj till    Bengt Nilsson tel. 070-5533694
                                              Mail: bengt.h.nilsson  @blixtmail.se

Ev. återbud lämnas senast 14 maj och inbetald avgift återbetalas, därefter är 
anmälan bindande.

      
      Hörselskadades förening
      i Alvesta
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 Dagsprogram för resan

Första stopp blir vid Töllstorps Industrimuseum i 
Gnosjö. Hit kommer vi ca 9.30. Efter förmiddagskaffe och 
fralla guidas vi i en autentisk gammal industrimiljö. Här visas
dragning av metalltråd, metallduksvävning, tillverkning av 
musfällor, säkerhetsnålar, hårnålar m. Allt detta sker i en 
vacker ådal med porlande vatten och snurrande vattenhjul.
Guidningen sker med museets egna guide.

Lunchen intas på Restaurang Höganloft Isaberg, Hestra.
Här bjuds vi  troligen på någon kött eller kycklingrätt. Sallad, bröd, bordsvatten och kaffe 
ingår. Är du i behov av någon speciell dietkost eller är allergiker säger du till vid anmälan.

Kl 13.30 fortsätter vi resan och åker till 
Glasetshus i Limmared

Vi beräknar ankomst till 14.30 då vår guide väntar på att få lotsa oss igenom glasbrukets 
300-åriga historia fram till nuvarande tillverkning av Absolut-flaskan.
Guidningen sker i två grupper och tar ca 30 min. Medan vi väntar på den guidade gruppen 
passar vi andra på att besöka glasbrukets butik.
Efter guideturerna samlas vi i restaurangen för att inta vårt eftermiddagskaffe och en 
bakelse.

Vid 16.30 är vi åter i bussen för hemfärd och är i Alvesta ca 18.00.  

Varmt välkomna till en trevlig dag önskar vi i styrelsen.


